

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, kirjaamo

kirjaamo@luvn.fi

Asia: Oikaisuvaatimus järjestöavustukseen

Oikaisun pyytäjä:

Espoon Kehitysvammatuki ry /

Espoo,

Päätös: Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta 14.12.2023 § 64 (242/02.05.02/2022), päätös postitettu 23.1.2024 ja saatu tiedoksi 29.1.2024

Oikaisuvaatimus:

Pyydämme oikaisemaan edellä mainitun virheellisen päätöksen, jolla hakemamme yleinen järjestöavustus on noin 90% aiempaa pienempi eli toiminnan kannalta kestämaton. Mikäli päätöstä ei pyynnöstämme huolimatta oikaista, pyydämme tarkemmat perustelut päätökselle.

Vaatimuksen perustelut:

Hakemamme järjestön avustusmäärä on merkittävästi aiempaa pienempi. Yhdistyksen toiminta on vuosien saatossa jopa lisääntynyt, mutta perustehtävämme ei ole muuttunut, eikä nähdäksemme myöskään järjestöavustuksen kriteerit.

Järjestöjen yleisavustuksen kriteerit vuonna 2024 ovat olleet seuraavat: Järjestöjen palvelut täydentävät hyvinvointialueen järjestämiä palveluita – erityisesti hyvinvointia ja terveyttä edistäviä sekä osallisuutta ja yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa. Lisäksi todetaan, että yleisavustuksella tuetaan toimintaa, joka pyrkii kaventamaan hyvinvointi- ja terveyseroja. Nämä ovat aina olleet Espoon Kehitysvammatuki ry:n kulmakiviä – ketään ei jätetä yksin. Jäsenistömme on monipuolinen ja moninainen – vauvoista vaareihin – ja kattaa erilaisia kieli- ja taustaryhmiä. Tämä monimuotoisuus rikastuttaa yhdistyksemme toimintaa ja mahdollistaa mielenkiintoisen vuorovaikutuksen eri näkökulmista. Teemme laaja-alaisesti myös yhteistyötä eri järjestöjen kanssa. On hienoa, että meillä on mahdollisuus oppia toisiltamme ja jakaa kokemuksia eri elämänvaiheista ja kulttuureista. Vahva yhdistävä tekijä yhdistyksessämme on, että kaikkien jäseniemme ja heidän läheistensä arki on samalla varsin haastavaa.

Toimimme yhteistyössä niiden kanssa, joiden toiminta- ja käsityskyky eivät mahdollista täysipainoista osallisuutta ja yhdenvertaisuutta yhteiskunnassa ilman tukea. Toimintamme on suurelta osin vapaaehtoistoimintaa. Kaikki saamamme tuki kohdistuu jäsenistömme hyväksi toteutettuun toimintaan. Nyt olemme tilanteessa, jossa käymme lävitse mitä tapahtumia, kerhoja, vertaistukitoimintaa, tukitoimintaa ja yhteistyökuvioita joudumme lopettamaan, sillä taloudellisesti emme saa niitä toteutetuksi – näin on jo käynyt draama- ja bändikerhotoiminnalle.

Espoon Kehitysvammatuki ry on toiminnallaan nimenomaisesti tukenut hyvinvointialueen perustehtävää tilanteessa, jossa yhteiskunnan varat eivät ole siihen riittäneet. Yhdistys on toiminnallaan pystynyt tukemaan erityistarpeisten lasten, nuorten ja jo ikäänntyneiden kehitysvammaisten osallisuutta ja mahdollistamaan heille muiden kanssa tasavertaista toimintaa.

Yhdistyksen saamalla tuella kehitysvammaisten on ollut mahdollista mm. osallistua kerhoihin, leirille ja tapahtumiin. Ilman yhdistyksen tukea tämä ei olisi ollut mahdollista, koska järjestelykulut ovat aina korkeat. Ilman yhdistyksen tukea monet kehitysvammaiset olisivat jääneet osattomiksi tarjotuista kokemuksista, jotka ovat muiden ihmisten helposti saavutettavissa. Yhdistys on tukenut myös kehitysvammaisten vanhempia ja läheisiä tarjoamalla väyliä vertaistukeen ja monenlaisen tuen ja tiedon saamiseen.

Yhdistys on riippuvainen järjestöavustuksesta. Ilman sitä erityistemme mahdollisuus osallistua tasavertaisesti ja oppia arkielämän taitoja heikentyy merkittävästi.

Hyvään hallintotapaan kuuluu, että viranomainen perustelee päätökset tavalla, jolla päätöksen saanut taho ymmärtää perustelut. Nyt saamamme niukka perustelu herättää myös aiheellisen epäilyn järjestöjen tasapuolisesta kohtelusta. Onko huomioitu eri yhdistysten toiminnan laajuus ja jäsenistön määrä?

Edellä mainituista syistä pyydämme, että päätös oikaistaan ja Espoon Kehitysvammatuki ry:lle myönnetään korkeampi kuin nyt saatu yleisavustus.

Espoossa 8.2.2024

Espoon Kehitysvammatuki ry

[Redacted signature]

[Redacted name] puheenjohtaja